
Yamazaki Domowa wieża sanitarna schodka,
1 galon – mały kosz na odpady domowe, biały
Indeks: 334391 Producent: Yamazaki Home Kod producenta: 3385

Cena: 325.95 zł

Opis

Yamazaki Domowa wieża sanitarna schodka, 1 galon – mały
kosz na odpady domowe, biały
Producent: Yamazaki Home

Autentyczność: Wszystkie nasze produkty zostały zaprojektowane przez nasz własny zespół w naszej siedzibie w Nara
w Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych sprzedawców: Yamazaki Home,
Amazon.com, Red Cat, Sportique lub Sunrise Image. W serwisie Amazon nie ma innych autoryzowanych
sprzedawców.
Lekki kosz na śmieci: Ten mały, z pokrywką kosz na śmieci otwiera się miękkim dotknięciem pedału krokowego.
Konstrukcja bez użycia rąk sprawia, że Twoja łazienka, biuro lub kuchnia jest zorganizowana i higieniczna. Nie
zawiera BPA
Ukrycie wkładki do kosza na śmieci: Kosz na śmieci ma ukryty pierścień, który pomaga ukryć nieestetyczne worki na
śmieci. Owiń małe plastikowe worki lub worki na śmieci wokół pierścienia przed umieszczeniem w koszu. Gdy pokrywa
jest zamknięta, zapewnia całkowicie ukryty wygląd, nie musisz się martwić, że torba zsunie się.
Wycinany uchwyt: Ukryty uchwyt znajduje się na tylnej ściance ułatwiający opróżnianie i przenoszenie. Smukła,
kompaktowa konstrukcja pasuje do każdego miejsca, w którym przestrzeń jest ograniczona, a plastikowa torba
pozostaje poza zasięgiem wzroku.
Pojemność: mieści około 3,9 litra lub 3,9 litra. Zbyt mocne kroki mogą uszkodzić puszkę lub spowodować jej
przewrócenie, dlatego konieczny jest jedynie lekki krok.
Wymiary i waga: Ten produkt ma wymiary 19 x 12 x 27,5 cm (dł. x szer. x wys.) i waży 0,7 kg.
KOLEKCJA: Nasza kolekcja wieży charakteryzuje się wyraźnymi liniami i nowoczesnymi wzorami. Ta obszerna linia
funkcjonalnych artykułów domowych jest dostępna w kolorze czarnym i białym, dzięki czemu linia idealnie pasuje do
każdego nowoczesnego domu. Prosta estetyka jest od czasu do czasu połączona z ciepłym, drewnianym akcentem.
Większość naszej linii Tower jest wykonana ze stali i ma matowe lub teksturowane wykończenie.
MARKA: Zainspirowany "życiem na małej przestrzeni" w Japonii, Yamazaki tworzy naprawdę wyjątkowe,
ultraminoderyjne produkty, które są świadomie zaprojektowane, aby wprowadzić przyrostowe ulepszenia w całym
domu i podnieść jakość życia. Yamazaki. Uproszczony dom.

mechanizm otwierania: Przez nadepnięcie
zawarte komponenty: 1 x pojemnik
waga przedmiotu: 1.7 pounds
punkt znaku wypunktowania: Autentyczność: Wszystkie nasze produkty zostały zaprojektowane przez nasz własny
zespół w naszej siedzibie w Nara w Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych
sprzedawców: Yamazaki Home, Amazon.com, Red Cat, Sportique lub Sunrise Image. W serwisie Amazon nie ma
innych autoryzowanych sprzedawców., Lekki kosz na śmieci: Ten mały, z pokrywką kosz na śmieci otwiera się
miękkim dotknięciem pedału krokowego. Konstrukcja bez użycia rąk sprawia, że Twoja łazienka, biuro lub kuchnia jest
zorganizowana i higieniczna. Nie zawiera BPA, Ukrycie wkładki do kosza na śmieci: Kosz na śmieci ma ukryty



Stan Nowy

pierścień, który pomaga ukryć nieestetyczne worki na śmieci. Owiń małe plastikowe worki lub worki na śmieci wokół
pierścienia przed umieszczeniem w koszu. Gdy pokrywa jest zamknięta, zapewnia całkowicie ukryty wygląd, nie
musisz się martwić, że torba zsunie się., Wycinany uchwyt: Ukryty uchwyt znajduje się na tylnej ściance ułatwiający
opróżnianie i przenoszenie. Smukła, kompaktowa konstrukcja pasuje do każdego miejsca, w którym przestrzeń jest
ograniczona, a plastikowa torba pozostaje poza zasięgiem wzroku., Pojemność: mieści około 3,9 litra lub 3,9 litra. Zbyt
mocne kroki mogą uszkodzić puszkę lub spowodować jej przewrócenie, dlatego konieczny jest jedynie lekki krok.,
Wymiary i waga: Ten produkt ma wymiary 19 x 12 x 27,5 cm (dł. x szer. x wys.) i waży 0,7 kg., KOLEKCJA: Nasza
kolekcja wieży charakteryzuje się wyraźnymi liniami i nowoczesnymi wzorami. Ta obszerna linia funkcjonalnych
artykułów domowych jest dostępna w kolorze czarnym i białym, dzięki czemu linia idealnie pasuje do każdego
nowoczesnego domu. Prosta estetyka jest od czasu do czasu połączona z ciepłym, drewnianym akcentem. Większość
naszej linii Tower jest wykonana ze stali i ma matowe lub teksturowane wykończenie., MARKA: Zainspirowany "życiem
na małej przestrzeni" w Japonii, Yamazaki tworzy naprawdę wyjątkowe, ultraminoderyjne produkty, które są
świadomie zaprojektowane, aby wprowadzić przyrostowe ulepszenia w całym domu i podnieść jakość życia.
Yamazaki. Uproszczony dom.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Yamazaki
rodzaj wykończenia: Malowany
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Indoor
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: 3385
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.95 kilograms
pojemność: 1 gallons
producent: Yamazaki Home
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4903208033855, 04903208033855
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20852967031
numer modelu: 3385-P
specjalna funkcja: Uchwyty, pokrywa
nazwa przedmiotu: Yamazaki Domowa wieża sanitarna schodka, 1 galon – mały kosz na odpady domowe, biały
data premiery: 2020-01-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-13T15:58:15.956Z
materiał: Żywica ABS

Parametry

Zdjęcia
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